PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2021-SRP

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento
dos interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº 086/2021-SRP, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET COM FORNECIMENTO DE ALMOÇO, QUENTINHAS, KIT
LANCHES,  SALGADOS,  DOCES  DIVERSOS,  PÃEZINHOS,  BOLOS  E  SERVIÇOS
COMPLEMENTARES E ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS (CRAS, CREAS, CRAM, SFVC, PROGRAMA CRIANÇA FELIZ,
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E CADÚNICO) DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BA.  EMPRESA:
KI DELÍCIA CONFEITARIA EIRELI.  LOTE 01 -  VALOR: R$ 222.800(Duzentos e vinte  e  dois  mil  e
oitocentos  reais).  LOTE  02  –  VALOR: R$  70.000,00(Setenta  mil  reais).  LOTE  03  –  VALOR  R$
48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). LOTE 04 – VALOR R$ 145.500,00 (Cento e quarenta e cinco mil e
quinhentos reais).  LOTE 05 – VALOR  R$ 31.800,00 (Trinta e um mil e oitocentos reais).  LOTE 06 –
VALOR R$ 11.000,00 (Onze mil reais). LOTE 07 – VALOR R$ 148.800,00 (Cento e quarenta e oito mil e
oitocentos  reais).  LOTE  08  –  VALOR  R$  15.000,00  (Quinze  mil  reais).  LOTE  09  –  VALOR  R$
492.000,00 (Quatrocentos e noventa e dois mil reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas/BA, 14/01/2022. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 3.101 | Ano 14
14 de janeiro de 2022

Página 4

AVISO DE RESULTADO PE 086/2021

Certificação Digital: D2F5RH4W-CKP7ZCYI-E5QUJTXE-SR9TK6JK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas